

## داعش در پی حمله به اسرائیل است

دیلی تلگراف نوشت ارتش رژیم صهیونیستی از احتمال حمله گروه تروریستی داعش به مرزهای فلسطین اشغالی در شش ماه آتی، خبر می‌دهد.



به گزارش آران نیوز: دیلی تلگراف در گزارشی نوشت ارتش رژیم صهیونیستی از احتمال حمله گروه تروریستی داعش به مرزهای جنوبی اش «در شش ماه آینده»، خبر می‌دهد.

این نشریه انگلیسی نوشت یک مقام ارشد نظامی اسرائیل هشدار داد تل‌آویو سرگرم آماده‌سازی خود برای رویارویی با حمله احتمالی با داعش در سراسر مرز جنوبی‌اش با مصر است که پیش‌بینی می‌کند ظرف شش ماه آینده رخ دهد.

در این گزارش آمده است: «ولایت سینا،» نیروهای وابسته به این گروه در صحرای سینا، خودروهای زرهی و موشک‌های ضد تانک را از ارتش مصر ربوده‌اند و اسرائیل پیش‌بینی می‌کند از این تسلیحات به زودی علیه نیروهایش در مرز مصر استفاده شود.

این مقام نظامی اسرائیل، که خواست نامش فاش نشود، به دیلی تلگراف گفت ولایت سینا دست‌کم یک تانک جنگی ام 60 مصری را ربوده است و مقادیری موشک‌های کوریت ساخت روسیه را نیز جمع کرده است که می‌توانند به اهدافی در فاصله بیش از سه مایلی (بیش از 4 کیلومتری) اصابت کنند.

وی گفت: «اینکه ما با ولایت سینا درگیر شویم، ممکن است امروز، فردا، ظرف یک ماه یا در شش ماه آینده رخ دهد. آنها در شش ماه آینده سعی خواهند کرد حمله‌ای را ترتیب دهند و اقدامی را علیه ما انجام دهند.»

دیلی تلگراف در ادامه نوشت: اگر پیش‌بینی این مقام نظامی اسرائیلی درست باشد، این اولین حمله به مرز جنوبی اسرائیل از سال 2012 خواهد بود؛ زمانی که شبه‌نظامیان در مصر یک رشته حملات را در سراسر این مرز انجام دادند.

گروه ولایت سینا، گروهی است که مسئولیت بمب‌گذاری در هواپیمای مسافربری روسی در اکتبر 2015 را بر عهده گرفته است؛ اقدامی که بر اثر آن همه 224 سرنشین این هواپیما کشته شدند.

اسرائیل بر این باور است که این گروه امروز نسبت به چهار سال قبل، مجهزتر است.

زاک گلد، عضو میهمان مرکز حریری در شورای آتلانتیک، گفت: «بدترین سناریو» برای اسرائیل این است که حمله مرزی با حضور ولایت سینا صورت گیرد و این گروه بتواند اسرائیلی‌ها را اسیر کند و با خود به آن سوی مرز ببرد.

چنین اقدامی، اسرائیل را -با اجازه یا بدون اجازه مصر- به حمله تلافی‌جویانه و تلاش برای نجات این افراد در سینا و خواهد داشت.

به گفته زاک گلد، «در هر حال، این درگیری برای روابط دو طرف بسیار بد خواهد بود و اگر عملیات اسرائیل در سینا وجود داشته باشد، ما احتمالاً شاهد اعتراضاتی در قاهره خواهیم بود.»

پیش از این داعش اسرائیل را صرفاً تهدید کرده است و در ماه اوت، ولایت سینا گفت این گروه حملاتی علیه اسرائیل برنامه‌ریزی کرده است. با این حال، داعش به رغم تهدیدهایش، تا کنون حملاتی سازمان یافته را علیه اسرائیل انجام نداده است. گرچه برخی مهاجمان «تک رو» فلسطینی که تحت تاثیر این گروه جهادی بودند، اقداماتی را انجام داده اند، حملاتی مشابه حملاتی که در اروپا صورت گرفت، علیه اسرائیل صورت نگرفته است.

این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که گروه تروریستی خود ساخته و پرداخته سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکایی و رژیم صهیونیستی است و تفکرات آن برخاسته از وهابیت است. با ایجاد این گروه شمار قابل توجهی از افراطی‌ها از کشورهای مختلف حتی آمریکا و کشورهای اروپایی، در سایه سکوت مقامات آن کشورها و با همکاری سرویس‌های اطلاعاتی غربی و همپیمانان آن‌ها در منطقه، به راحتی توانستند به این گروه تروریستی ملحق شوند.

منبع: باشگاه خبرنگاران